

LokalBolig Herning ApS
Rolighedsvej 30, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 13 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2018

Tina Bylov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Herning ApS Rolighedsvej 30, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 13 31
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Troels Schlander Peters Tina Bylov Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.771 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	27/1 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	3.771.429	3.544.771
1 Personaleomkostninger	-1.522.611	-1.719.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.762	-76.546
Driftsresultat	2.187.056	1.748.822
Øvrige finansielle omkostninger	-2.513	-31.184
Resultat før skat	2.184.543	1.717.638
Skat af årets resultat	-484.340	-383.075
Årets resultat	1.700.203	1.334.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
Overføres til overført resultat	203	834.563
Disponeret i alt	1.700.203	1.334.563

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.423	148.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.423</u>	<u>148.185</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.488	104.488
Deposita	<u>25.156</u>	<u>25.156</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.644</u>	<u>129.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.067</u>	<u>277.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.401	33.375
Udskudte skatteaktiver	9.373	4.851
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.919</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>493.693</u>	<u>38.226</u>
Likvide beholdninger	<u>3.379.830</u>	<u>3.282.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.873.523</u>	<u>3.321.067</u>
Aktiver i alt	<u>4.089.590</u>	<u>3.598.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.134.766	1.134.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.884.766</u>	<u>1.684.563</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.078	70.741
	Gæld til associerede virksomheder	0	678.184
	Selskabsskat	488.862	387.926
	Anden gæld	664.884	777.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.824</u>	<u>1.914.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.824</u>	<u>1.914.333</u>
	Passiver i alt	<u>4.089.590</u>	<u>3.598.896</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	27/1 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.259.501	1.566.350
Pensioner	166.109	38.690
Andre omkostninger til social sikring	17.175	23.984
Personaleomkostninger i øvrigt	79.826	90.379
	1.522.611	1.719.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	224.731	0
Tilgang i årets løb	0	224.731
Kostpris 30. juni 2018	224.731	224.731
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-76.546	0
Årets afskrivninger	-61.762	-76.546
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-138.308	-76.546
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	86.423	148.185
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.134.563	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	203	834.563
	1.134.766	1.134.563

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets aktier ved LokalBolig A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 104 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Der er huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 50 tkr.